Parque de Exposições da cidade de Bonfim, do Município de Bonfim/RR. 

ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento convocatório pertinente às empresas: 
-IROJETAR EQUIPAMENTOS E SOLUÇÕES LTDA - CNPJ: 06.935.906/0001-84, pelo valor total dos Lotes I e 
II: de R$ 620.000,00 (Seiscentos e vinte mil reais). 
BONFIM COMERCIO, SERV. IMPORT. E EXPORT. LTDA - ME, CNPJ: 20.280.688/0001-18, pelo valor total do 
lote III: de R$ 71.946,50 (Setenta e um mil, novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). 
MARUPIARA SERVIÇOS, CNPJ: 07.491.930/0001-34, pelo valor total do Lote IV: de R$ 238.000,00 (Duzentos e 
trinta e oito mil reais). 
POWER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 17.854.372/0001-88, pelo valor total do lote V: de R$ 
1.814.000,00 (Um milhão, oitocentos e catorze mil reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos procedimentos adotados pelo Agente de 
Contratação/Pregoeira da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 
Bonfim/RR, em 03 de abril de 2025. 

Romualdo Feitosa Silva 
Prefeito Municipal

[...]

Exposiçães da cidade de Bonfim, do Município de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente às empresas: 
PROJETAR EQUIPAMENTOS E SOLUÇÕES LTDA - CNPJ: 
06.935.906/0001-84, pelo valor total dos Lotes 1 e 11: de R$ 
620.000,00 (Seiscentos e vinte mil reais). 
BONFIM COMERCIO, SERV. IMPORT. E EXPORT. LIDA - ME, 
CNPJ: 20.280.688/0001-18, pelo valor total do lote III: de R$ 
71.946,50 (Setenta e um mil, novecentos e quarenta e seis reais e 
cinquenta centavos). 
MARUPIARA SERVIÇOS, CNPJ: 07.491.930/0001-34, pelo valor 
total do Lote IV: de R$ 238.000,00 (Duzentos e trinta e oito mil reais). 
POWER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
17.854.372/0001-88, pelo valor total do lote V: de R$ 1.814.000,00 
(Um milhão, oitocentos e catorze mil reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 

•
rocedimentos adotados pela Agente de Contratação/Pregoeira da 

feitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfim/RR, em 03 de abril de 2025. 

ROMUALDO FEITOSA SILVA -
Prefeito Municipal

[...]

REGISTRO DE PREÇOS, PARA A AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES PARA 
ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS DA FROTA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CARACARAÍ-RR, a empresa: MESQUITA E PADILHA LIDA -
CNPJ: 84.020.957/0001-90: Grupo I valor total R$ 2.059.800,00 (dois 
milhões, cinquenta e nove mil, oitocentos reais); ALMEIDA & 
MATOS LTDA - CNPJ: 10.763.650/0001-42: Grupo: II valor total 
R$ 114.010,00 (cento e quatorze mil e dez reais). Devidamente 
homologada em 03/04/2025. 

Caracaraí/RR, 03 de abril de 2025. 

DIANIERYDE SOUZA COELHO 
Prefeita Municipal de Caracaraí - RR 

Publicado por: 
Bernardes Barbosa de Oliveira 

Código Identificador:43A0285C 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE